
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 34312

LUNES, 17 DE NOVIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 221

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

5
9
6
7

  

   AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

   CVE-2014-15967   Notifi cación de expediente de baja de ofi cio por caducidad en el Pa-
drón Municipal de Habitantes. Expediente DAT/535/2014.

   DECRETO DE ALCALDIA Nº 2438/2014 

 En uso de las facultades que me confi ere el articulo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 
de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General 
de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre 
el procedimiento para acordar la caducidad de la inscripciones padronales de los extranjeros 
no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos 
años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y 
del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a 
los Ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada 
notifi cación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en 
la Inscripción Padronal 

 HE RESUELTO: 

 Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado el 07/09/2014 y por 
tanto se acuerda su BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha 
de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de pu-
blicación del presente Decreto en el Boletín Ofi cial de la Provincia. 

  
                    Apellidos y nombre                                 Fecha                                  Pasaporte          Tarjeta de residencia 
                                                                                Nacimiento 

ARDAYA SALVATIERRA, CAMILA   25/08/2003   7721307 
FLORES MOLINA, ALEJANDRO   17/10/1996     Y01581591 X 
FLORES MOLINA, FERNANDO   12/06/1198     Y01581551 Q 
GALLEGO CASTRILLON,URIEL   01/11/1974     Y02228883 J
GUERRERO SÁNCHEZ, VERONICA   21/03/2012   AN696258 
JIMÉNEZ ROMERO, NATALIA   07/02/2002     X09787922 L 
MOLINA FLORES DE, MIREYA FRANCISCA  17/10/1965     Y01043935 W 
OULHAJ, SAID     02/11/1988     X09881898 V 
ROMERO UBIQUE, SANDRA LUCY   24/07/1974     X09787914 B 
SALVATIERRA PAZ, ROCIO    26/05/1983     Y00693919 T            

  

 Lo manda y fi rma el alcalde. 

 Castro Urdiales, 5 de noviembre de 2014. 

 El alcalde, 

 Iván González Barquín. 

 Solo a efectos de dar fe. 

 La secretaria, 

 Alicia Maza Gómez. 
 2014/15967 


		2014-11-13T08:23:27+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




